



ESTADO DE RESULTADO
Lloyds TSB Bank, PLC.
Enero - Diciembre de 2002

Descripcion	Enero	Febrero	Marzo	Trimestre I	Abril	Mayo	Junio	Trimestre II	Julio	Agosto	Septiembre	Trimestre III	Octubre	Noviembre	Diciembre	Trimestre IV	Acumulado Anual
Ingresos Por Intereses	834.367	770.594	783.407	2.388.368	762.187	884.294	814.973	2.461.454	662.718	701.234	673.907	2.037.859	640.535	602.682	646.556,67	1.889.773,70	8.777.455,15
Préstamos	552.654	502.664	523.374	1.578.693	515.905	587.812	556.794	1.660.511	502.380	551.306	549.390	1.603.076	533.722	497.307	556.813,27	1.587.842,95	6.430.122,79
Depósitos	171.556	170.615	150.444	492.615	142.665	189.897	156.089	488.651	56.006	53.122	44.901	154.029	48.032	49.919	31.824,41	129.774,76	1.265.070,53
Inversiones	108.175	96.759	107.109	312.043	102.954	105.480	101.619	310.053	103.249	96.059	78.637	277.945	56.648	55.455	57.485,20	169.588,36	1.069.628,92
Arrendamiento Financiero	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
Otros Ingresos	1.982	557	2.479	5.018	663	1.104	471	2.238	1.083	747	979	2.809	2.134	0	433,79	2.567,63	12.632,91
Egresos de Operaciones	443.160	385.935	385.968	1.215.063	358.296	447.599	389.526	1.195.421	308.333	297.685	269.784	875.801	259.842	246.391	212.331,77	718.564,33	4.004.849,86
Intereses Pagados	443.160	385.935	385.968	1.215.063	358.296	444.998	389.526	1.192.820	308.333	297.685	269.784	875.801	259.842	246.391	212.331,77	718.564,33	4.002.249,38
Comisiones	0	0	0	0	0	2.600	0	2.600	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	2.600,48
Ingreso Neto de Intereses	391.207	384.659	397.439	1.173.305	403.891	436.695	425.447	1.266.033	354.385	403.549	404.124	1.162.058	380.694	356.291	434.224,90	1.171.209,37	4.772.605,29
Otros Ingresos	114.667	201.575	102.610	418.853	118.718	131.762	124.391	374.871	132.311	121.611	187.777	441.699	143.821	118.063	470.970,05	732.854,27	1.968.277,17
Comisiones	104.401	85.289	86.039	275.729	90.779	104.410	94.974	290.163	91.008	104.956	160.718	356.682	115.965	86.307	99.500,45	301.772,64	1.224.346,33
Operaciones con Divisas	8.767	9.460	7.745	25.972	11.863	16.555	20.591	49.009	25.282	6.330	18.233	49.845	19.030	17.030	16.583,04	52.643,07	177.469,21
Dividendos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
Otros Ingresos	1.500	106.826	8.826	117.152	16.076	10.797	8.826	35.699	16.021	10.326	8.826	35.173	8.826	14.726	354.886,56	378.438,56	566.461,63
Ingresos de Operaciones	505.875	586.234	500.049	1.592.158	522.609	568.457	549.838	1.640.904	486.696	525.161	591.900	1.603.758	524.515	474.354	905.194,95	1.904.063,64	6.740.882,46
Egresos Generales	312.914	310.249	296.932	920.095	328.771	293.871	332.872	955.515	308.462	292.522	320.767	921.751	280.786	367.886	1.127.474,84	1.776.146,66	4.573.507,00
Gastos Administrativos	186.235	203.065	188.612	577.911	212.943	193.063	236.890	642.897	219.746	198.223	232.272	650.242	191.391	203.145	714.243,57	1.108.779,41	2.979.829,08
Gastos Generales	44.781	53.159	57.263	155.203	65.310	45.168	44.626	155.104	34.246	43.634	36.119	113.999	39.131	71.520	75.199,46	185.850,81	610.157,22
Gastos de Depreciación	21.313	20.705	20.291	62.309	20.455	20.720	20.819	61.994	20.698	20.868	20.868	62.434	19.475	18.516	18.002,84	55.994,71	242.731,33
Otros Gastos	60.585	33.320	30.767	124.671	30.063	34.921	30.537	95.520	33.772	29.796	31.508	95.076	30.788	74.705	320.028,97	425.521,73	740.789,37
Utilidad antes de Provisiones	192.961	275.985	203.117	672.063	193.838	274.585	216.966	685.389	178.235	232.639	271.133	682.007	243.729	106.468	-222.279,89	127.916,98	2.167.375,46
Provisiones por Cuentas Malas	0	0	0	0	313.585	0	585.000	898.585	0	0	0	0	0	0	67.783,15	67.783,15	966.368,15
Utilidad del Periodo	192.961	275.985	203.117	672.063	-119.747	274.585	-368.034	-213.196	178.235	232.639	271.133	682.007	243.729	106.468	-290.063,04	60.133,83	1.201.007,31